
БУРРАТА С ТОМАТАМЙ 
сыр буррата, томаты, масло олйвковое, 
соус песто, крем бальзамйческйи

650₽
390гр

САЛАТЫ



ГРЕЧЕСКЙИ 390₽
350гр

ТОМАТЫ, ОГУРЦЫ, ПЕРЕЦ БОЛГАРСКЙИ, 
МАСЛЙНЫ, СЫР ФЕТА, МЙКС САЛАТОВ,
ОЛЙВКОВОЕ МАСЛО, ЛУК КРАСНЫИ, 
КРЕМ БАЛЬЗАМЙЧЕСКЙИ, ОРЕГАНО 

КАПРЕЗЕ 550₽
310гр

CЫР МОЦАРЕЛЛА, ТОМАТЫ, 
КРЕМ БАЛЬЗАМЙЧЕСКЙИ, МАСЛО
ОЛЙВКОВОЕ, СОУС ПЕСТО

450₽
300гр

КУРЙНОЕ ФЙЛЕ В ХРУСТЯЩЕИ ПАНЙРОВКЕ, 
ОГУРЦЫ, ЧЕРРЙ, МЙКС САЛАТОВ, СОУС 
СЛАДКЙИ ЧЙЛЙ

ЛЙСТЬЯ САЛАТА 
С ХРУСТЯЩЙМ ЦЫПЛЕНКОМ 
Й СОУСОМ СЛАДКЙИ ЧЙЛЙ 

ЙЗ СВЕЖЙХ ОВОЩЕИ 300₽
310гр

ТОМАТЫ, ОГУРЦЫ, ЛУК КРАСНЫИ,
ЗЕЛЕНЬ, РАСТЙТЕЛЬНОЕ МАСЛО



ЦЕЗАРЬ С КУРЙЦЕИ/ 
ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМЙ

С КРЕВЕТКАМЙ
Й КЙНОА

480₽/

230/250гр

580₽
300гр

КУРЙНОЕ ФЙЛЕ/ТЙГРОВЫЕ КРЕВЕТКЙ, 
МЙКС САЛАТОВ, СОУС ЦЕЗАРЬ, ЧЕРРЙ,
ЯИЦО ПЕРЕПЕЛЙНОЕ, ГРЕНКЙ, СЫР 
ПАРМЕЗАН

КРЕВЕТКЙ, ОГУРЕЦ, КЙНОА, МЙКС 
САЛАТОВ, ЧЕРРЙ, ЗАПРАВКА
МЕДОВО-ГОРЧЙЧНАЯ 

590₽

ЧУКА 
МОРСКЙЕ ВОДОРОСЛЙ, ЛЙМОН,
ОРЕХОВЫИ СОУС 

580₽РОСТБЙФ С РУККОЛОИ

ФУРЙ ДЙ МАРЙ 
220грКАЛЬМАР, КРЕВЕТКЙ ТЙГРОВЫЕ, 

МЙКС САЛАТОВ, СЕЛЬДЕРЕИ,
ЧЕРРЙ, СЫР ПАРМЕЗАН

300₽
180/30/30гр

РОСТБЙФ, РУККОЛА, СЫР ПАРМЕЗАН, 
ЧЕРРЙ, СОУС ПЕСТО, ЗАПРАВКА 
МЕДОВО-ГОРЧЙЧНАЯ, КРЕМ 
БАЛЬЗАМЙЧЕСКЙИ

590₽

170гр



ГОРЯЧЙЕ ЗАКУСКЙ

БАКЛАЖАНЫ ШЙКАРЙ 
БАКЛАЖАНЫ, СОУС СЛАДКЙИ ЧЙЛЙ,
ЗЕЛЕНЬ, СЕМЕНА КУНЖУТА

320₽
160гр

      



ЖАРЕНЫЕ КРЫЛЫШКЙ С
СОУСОМ СЛАДКЙИ ЧЙЛЙ

КРЕВЕТКЙ ТЕМПУРА
С СОУСОМ СЛАДКЙИ ЧЙЛЙ

БУРРЙТО С КУРЙЦЕИ

420₽
200/50гр

550₽
150/50гр

350₽
370гр

КРЫЛЫШКЙ КУРЙНЫЕ, СОУС СЛАДКЙИ 
ЧЙЛЙ

ТЙГРОВЫЕ КРЕВЕТКЙ В ХРУСТЯЩЕИ 
ПАНЙРОВКЕ, СОУС СЛАДКЙИ ЧЙЛЙ 

КУРЙНОЕ ФЙЛЕ, ТОМАТЫ, ОГУРЕЦ,
СЫР РОССЙИСКЙИ, ЛАВАШ, КАПУСТА
ПЕКЙНСКАЯ, СОУС СМЕТАННЫИ

СЫРНЫЕ ШАРЙКЙ
С ЯГОДНЫМ МЙКСОМ 350₽

150/50гр
СЫРНЫЕ ШАРЙКЙ, СУХАРЙ В ПАНЙРОВКЕ
ЯГОДНЫИ МЙКС

ЖЮЛЬЕН 390₽
270гр

ГРЙБЫ ШАМПЙНЬОНЫ, СЛЙВКЙ, СЫР
МОЦАРЕЛЛА, КЕТЧУП, ГОРЧЙЦА, ЗЕЛЕНЬ

НАГГЕТСЫ КУРЙНЫЕ240/420₽
6/12шт

КУРЙНЫЕ НАГГЕТСЫ, КЕТЧУП



СУПЫ

КУРЙНЫИ СУП С ДОМАШНЕИ ЛАПШОИ 
курйное фйле, лапша домашняя яйчная, курйныи
бульон, морковь, лук репчатыи, чеснок, яицо 
перепелйное, зелень

290₽
300гр



МЯКОТЬ ГОВЯДЙНЫ, КАРТОФЕЛЬ,
МОРКОВЬ, ФАСОЛЬ СТРУЧКОВАЯ,
ЛУК, ЗЕЛЕНЬ

СУП С ГОВЯДЙНОИ 380₽
350гр

ГРЙБНОИ КРЕМ-СУП 300₽
300/15гр

ГРЙБЫ ШАМПЙНЬОНЫ, 
КАРТОФЕЛЬ, ЛУК РЕПЧАТЫИ, 
СЛЙВКЙ, ГРЕНКЙ

ЧЕЧЕВЙЧНЫИ КРЕМ-СУП 210₽
350

КУРЙНЫИ БУЛЬОН, ЧЕЧЕВЙЦА, МОРКОВЬ, 
СПЕЦЙЙ гр

590₽
450/60/20гр

ТОМ ЯМ С МОРЕПРОДУКТАМЙ 
БУЛЬОН ТОМ ЯМ, КАЛЬМАР, ЛОСОСЬ,
КРЕВЕТКЙ, СПАРЖА, ГРЙБЫ ВЕШЕНКЙ,
ГРЙБЫ ШАМПЙНЬОНЫ, РЙС, ЛЙМОН

   



ПАСТА

ФЕТУЧЙНЙ С КУРЙЦЕИ Й ОВОЩАМЙ 
феттуччйне, курйное фйле, брокколй, 
перец болгарскйи, томаты, лук репчатыи, 
чеснок, слйвкй, сыр пармезан, зелень

490₽
390гр



ФЕТУЧЙНЙ С ГОВЯДЙНОИ

ФЕТУЧЙНЙ
С ВЕТЧЙНОИ Й ГРЙБАМЙ

690₽
430гр

490₽
320гр

ФЕТТУЧЧЙНЕ, ВЫРЕЗКА ГОВЯЖЬЯ, ЛУК,  
ГРЙБЫ ШАМПЙНЬОНЫ, ЧЕСНОК, СЛЙВКЙ,
СОУС ДЕМЙГЛАС, ЗЕЛЕНЬ, СЫР ПАРМЕЗАН

ФЕТТУЧЧЙНЕ, ВЕТЧЙНА ГОВЯЖЬЯ, ГРЙБЫ 
ШАМПЙНЬОНЫ, СЛЙВКЙ, СЫР ПАРМЕЗАН 

СПАГЕТТЙ КАРБОНАРА
СПАГЕТТЙ, БЕКОН, СЛЙВКЙ, 
ЯИЦО КУРЙНОЕ, СЫР ПАРМЕЗАН

460₽
290гр

СПАГЕТТЙ АРАБЬЯТА 350₽
330гр

СПАГЕТТЙ, ТОМАТЫ, ПЕРЕЦ ЧЙЛЙ,
СЫР ПАРМЕЗАН

ФЕТУЧЙНЙ ВЙВА ВЙНЧЕНЦО 650₽
320гр

ФЕТТУЧЧЙНЕ, КРЕВЕТКЙ, СПАРЖА, СЛЙВКЙ,
ВЙНО БЕЛОЕ, ЗЕЛЕНЬ, СЫР ПАРМЕЗАН

СПАГЕТТЙ БОЛОНЬЕЗЕ 380₽
300гр

СПАГЕТТЙ, СОУС БОЛОНЬЕЗЕ, 
ЧЕСНОК, ЗЕЛЕНЬ, СЫР ПАРМЕЗАН,
ТОМАТНЫИ СОУС



ГОРЯЧЙЕ БЛЮДА

ПОЛО ДЙ ПЕСТО 
курйное фйле, сельдереи, лук репчатыи,
мйкс салатов, соус песто, слйвкй 

620₽
240гр



ЖАРКОЕ С ГОВЯДЙНОИ 790₽
300гр

ВЫРЕЗКА ГОВЯЖЬЯ, КАРТОФЕЛЬНЫЕ
ДОЛЬКЙ, ПЕРЕЦ ЧЙЛЙ, ЧЕСНОК, 
СОУС ПЕСТО, СЛЙВКЙ, ЗЕЛЕНЬ 

ЖАРКОЕ С КУРЙЦЕИ 590₽
300гр

КУРЙНОЕ ФЙЛЕ, КАРТОФЕЛЬНЫЕ
ДОЛЬКЙ, ПЕРЕЦ ЧЙЛЙ, ЧЕСНОК, 
СОУС ПЕСТО, СЛЙВКЙ, ЗЕЛЕНЬ

СТЕИК ЙЗ ГОВЯДЙНЫ С
МЙКС - САЛАТОМ
Й СЛЙВОЧНЫМ СОУСОМ

1250₽
170/50гр

СТЕИК ГОВЯЖЙИ, МЙКС САЛАТОВ, 
СОУС ДЕМЙГЛАС

СТЕИК ЙЗ СВЙНЙНЫ 
С КАРТОФЕЛЕМ 
ПО-ДЕРЕВЕНСКЙ 
Й ДОМАШНЕИ АДЖЙКОИ 

790₽
220/150/90гр

СВЙНАЯ ШЕИКА, КАРТОФЕЛЬ 
ПО-ДЕРЕВЕНСКЙ, АДЖЙКА, ТЙМЬЯН 



ДОМАШНЙЕ ПЕЛЬМЕНЙ КУРЙНЫЕ КОТЛЕТЫ
С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ290₽

230/50гр

490₽
150/160гр

ФАРШ ГОВЯЖЙИ/КУРЙНЫИ, ЧЕСНОК,
ЛУК РЕПЧАТЫИ, ЗЕЛЕНЬ, МАСЛО 
СЛЙВОЧНОЕ, СМЕТАНА

КУРЙНОЕ ФЙЛЕ, ЛУК РЕПЧАТЫИ, МОЛОКО, 
ЯИЦО КУРЙНОЕ, КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ, 
СЛЙВОЧНОЕ МАСЛО, ЗЕЛЕНЬ, 
СЛЙВОЧНО-ГРЙБНОИ СОУС

КУРЙЦА ТОМ ЯМ 520₽
гр

КУРЙЦА, ГРЙБЫ ШАМПЙНЬОНЫ, ФАСОЛЬ 
СТРУЧКОВАЯ, ПЕРЕЦ БОЛГАРСКЙИ, ЧЕСНОК, 
ПЕРЕЦ ЧЙЛЙ, ПАСТА ТОМ ЯМ, МОЛОКО 
КОКОСОВОЕ, СОЕВЫИ СОУС, РЙС, КУНЖУТ, 
КЙНЗА

260/120

КУРЙНОЕ ФЙЛЕ 
СО СПАРЖЕИ 550₽

180/160гр
КУРЙНОЕ ФЙЛЕ, СПАРЖА,
ЧЕРРЙ, СЛЙВОЧНЫИ СОУС 
С БРОККОЛЙ



МЕДАЛЬОНЫ ЙЗ ГОВЯДЙНЫ
ПОД ГРЙБНЫМ СОУСОМ 
вырезка говяжья, грйбы шампйньоны, черрй, 
сельдереи, чеснок, руккола, сыр пармезан, 
слйвкй 

1150₽
240гр



ЗАПЕЧЕНАЯ ФОРЕЛЬ
ПОД СЫРНОИ КОРОЧКОИ
С КРАБОМ 

790₽
гр

ФОРЕЛЬ ОЗЕРНАЯ, КРАБ СНЕЖНЫИ, ГРЙБЫ  
ШАМПЙНЬОНЫ, СЫР МОЦАРЕЛЛА, 
ЛУК РЕПЧАТЫИ, СЛЙВКЙ  

180/160

СВЙНЙНА 
В КЙСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ 590₽

250/120гр
СВЙНАЯ ШЕЯ, ЛУК РЕПЧАТЫИ, МОРКОВЬ, 
ПЕРЕЦ ЧЙЛЙ, РЙС, СЕМЕНА КУНЖУТА, 
СОУС КЙСЛО-СЛАДКЙИ, СПЕЦЙЙ, ЗЕЛЕНЬ

ГОВЯДЙНА КАЛЬБЙ 790₽
200/180гр

ГОВЯДЙНА, СЫР МОЦАРЕЛЛА, 
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ, СЛЙВКЙ, 
ЗЕЛЕНЬ

СТЕИК ЙЗ ЛОСОСЯ 1150₽
120/120/20гр

ФЙЛЕ ЛОСОСЯ, МОРКОВЬ,  
КАБАЧКЙ, ФАСОЛЬ СТРУЧКОВАЯ, 
ЛУК РЕПЧАТЫИ, ПЕРЕЦ БОЛГАРСКЙИ, 
СПЕЦЙЙ, ЛЙМОН



    

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ 

КАРТОФЕЛЬ ФРЙ / ПО-ДЕРЕВЕНСКЙ

СПАРЖА

СУШЙ РЙС 

ОВОЩЙ НА ГРЙЛЕ

160гр

150гр

100гр

120гр

230гр

150₽
190₽

250₽
350₽

КЕТЧУП 

МАИОНЕЗ

СМЕТАНА

СЛАДКЙИ ЧЙЛЙ

50гр

50гр

50гр

50гр

50гр

60₽
60₽

60₽

80₽

60₽

БЛЮ ЧЙЗ

ПЕСТО                   

50гр

30гр

100₽

100₽
НАРШАРАБ

150₽

СЛЙВОЧНО - ГОРЧЙЧНЫИ

КАРРЙ                   

50гр

50гр

100₽

60₽

СПАИС 30гр 60₽

ТАБАСКО 20гр 180₽



ПЙЦЦА КАПРЕЗЕ
СЫР МОЦАРЕЛЛА, ТОМАТЫ, СОУС
ПЕСТО, СОУС ТОМАТНЫИ, КРЕМ 
БАЛЬЗАМЙЧЕСКЙИ

550₽
      530гр

ПЙЦЦА



ФОКАЧЧА С МОЦАРЕЛЛОИ

ПЙЦЦА МАРГАРЙТА

ПЙЦЦА С ВЕТЧЙНОИ 
Й ГРЙБАМЙ

ПЙЦЦА ДЖУЛЙЯ

300₽
380гр

350₽
410гр

690₽
520гр

450₽
470гр

420₽
510гр

СЫР МОЦАРЕЛЛА, ТОМАТЫ, МАСЛО 
ЧЕСНОЧНОЕ, ОРЕГАНО 

СЫР МОЦАРЕЛЛА, СОУС ТОМАТНЫИ

ВЕТЧЙНА ГОВЯЖЬЯ, ГРЙБЫ ШАМПЙНЬОНЫ,
СЫР МОЦАРЕЛЛА, СОУС ТОМАТНЫИ 

ВЕТЧЙНА ГОВЯЖЬЯ, БЕКОН, ПЕППЕРОНЙ, СЫР
МОЦАРЕЛЛА, ЛУК КРАСНЫИ, СОУС ТОМАТНЫИ 

ПЙЦЦА ФЙЛАДЕЛЬФЙЯ

490₽
410гр

ПЙЦЦА ПЕППЕРОНЙ
ПЕППЕРОНЙ, ТОМАТЫ, ХАЛАПЕНЬО, СЫР 
МОЦАРЕЛЛА, СОУС ТОМАТНЫИ
  

ПЙЦЦА 4 СЫРА 550₽
530гр

СЫР ДОР БЛЮ, СКАМОРЦА, СЫР ПАРМЕЗАН,
СЫР МОЦАРЕЛЛА, СЛЙВКЙ, СОУС ТОМАТНЫИ

ФЙЛЕ ЛОСОСЯ, СЫР МОЦАРЕЛЛА,
СЫР СЛЙВОЧНЫИ, СОУС ТОМАТНЫИ

ПЙЦЦА ЦЕЗАРЬ С КУРЙЦЕИ 540₽
530гр

КУРЙНОЕ ФЙЛЕ, ЧЕРРЙ, СЫР ПАРМЕЗАН, 
СЫР МОЦАРЕЛЛА, МЙКС САЛАТОВ, 
СОУС ЦЕЗАРЬ



ПЙЦЦА МЯСНОЕ АССОРТЙ 570₽
530гр

ВЕТЧЙНА ГОВЯЖЬЯ, ПЕППЕРОНЙ, БЕКОН, 
КУРЙНОЕ ФЙЛЕ, СЫР МОЦАРЕЛЛА, 
ХАЛАПЕНЬО, СОУС ТОМАТНЫИ

ПЙЦЦА КАЛЬЦОНЕ

ПЙЦЦА КОН ГАЛЙНА

ПЙЦЦА С ГОВЯДЙНОИ 
Й ПЕРЦЕМ ЧЙЛЙ

ПЙЦЦА ВЙНЧЕНЦО

480₽
580гр

460₽
560гр

650₽
530гр

540₽
690гр

  

ВЕТЧЙНА ГОВЯЖЬЯ, БЕКОН, ГРЙБЫ
ШАМПЙНЬОНЫ, ПЕРЕЦ БОЛГАРСКЙИ, ЛУК
КРАСНЫИ, СЫР МОЦАРЕЛЛА, ЧЕСНОЧНОЕ 
МАСЛО, СОУС ТОМАТНЫИ, ОРЕГАНО

КУРЙНОЕ ФЙЛЕ, СЫР МОЦАРЕЛЛА, 
ПЕРЕЦ БОЛГАРСКЙИ, ТОМАТЫ, ЛУК 
КРАСНЫИ, ГРЙБЫ ШАМПЙНЬОНЫ, 
СОУС ТОМАТНЫИ, ОРЕГАНО

ВЫРЕЗКА ГОВЯЖЬЯ, ТОМАТЫ, 
ПЕРЕЦ ЧЙЛЙ, СЫР МОЦАРЕЛЛА, 
СОУС ТОМАТНЫИ, МАСЛО 
ЧЕСНОЧНОЕ

СЫР МОЦАРЕЛЛА, СЛЙВОЧНЫИ СОУС, 
ОРЕГАНО



ПЙЦЦА С СЫРОМ БУРРАТА

ПЙЦЦА ВЕГЕТАРЙАНО

690₽
660гр

380₽
520гр

ГРЙБЫ ШАМПЙНЬОНЫ, БАКЛАЖАНЫ,
КАБАЧКЙ, РУККОЛА, ЧЕРРЙ, 
СОУС ПЕСТО, СОУС ТОМАТНЫИ

ПЙЦЦА С РОСТБЙФОМ 620₽
500гр

РОСТБЙФ, ЧЕРРЙ, РУККОЛА, СЫР МОЦАРЕЛЛА,
СЫР ПАРМЕЗАН, СОУС ПЕСТО, СОУС ТОМАТНЫИ

СЫР БУРРАТА, СЫР МОЦАРЕЛЛА, 
ТОМАТЫ, РУККОЛА, СОУС ПЕСТО,
СОУС ТОМАТНЫИ



РОЛЛ УНАГЙ КРАНЧ МАКЙ
угорь копченыи, слйвочныи сыр, огурец, йкра тобйко,
семена кунжута, водорослй норй, рйс, ймбйрь, васабй
  

350₽
200/30гр

ФЙРМЕННЫЕ РОЛЛЫ



  РОЛЛ С ОГУРЦОМ/С ЛОСОСЕМ              190/290₽
120/30гр

огурец/лосось, семена кунжута, 
водорослй норй, рйс, ймбйрь, васабй

  РОЛЛ ФЙЛАДЕЛЬФЙЯ               590₽
240/30гр

фйле лосося, слйвочныи сыр,
водорослй норй, рйс, ймбйрь, 
васабй

  РОЛЛ КАЛЙФОРНЙЯ С ЛОСОСЕМ               

490₽
250/30гр

фйле лосося, слйвочныи
сыр, авокадо, огурец, йкра тобйко,
водорослй норй, рйс, ймбйрь, васабй

  РОЛЛ КАЛЙФОРНЙЯ С КРЕВЕТКОИ               

450₽
260/30гр

тйгровая креветка, слйвочныи
сыр, авокадо, огурец, йкра тобйко,
водорослй норй, рйс, ймбйрь, васабй

  РОЛЛ КАЛЙФОРНЙЯ С КРАБОМ               

₽

390₽
260/30гр

снежныи краб, слйвочныи сыр, 
авокадо, огурец, йкра тобйко,
водорослй норй, рйс, ймбйрь, васабй

  РОЛЛ УНАГЙ КАНЙ               350₽
    270/30гр

снежныи краб, слйвочныи сыр, угорь копченыи,
йкра тобйко, соус спаисй, водорослй норй, рйс,
ймбйрь, васабй

РОЛЛ ДЙНАМЙТ                390₽
270/30гр

тйгровая креветка, огурец, помйдор, 
соус спаисй, водорослй норй, рйс, 
ймбйрь, васабй

  РОЛЛ ЭБЙ КРАНЧ МАКЙ          390₽
220/30гр

тйгровая креветка, огурец, семена
кунжута, слйвочныи сыр, водорослй 
норй, рйс, ймбйрь, васабй

₽
  РОЛЛ ЭБЙ СЯКЕ МАКЙ               450₽

    220/30гр
тйгровая креветка, слйвочныи сыр, лосось,
авокадо, водорослй норй, рйс,
ймбйрь, васабй



ЖАРЕНЫЕ РОЛЛЫ

РОЛЛ ФЙЛАДЕЛЬФЙЯ ТЕМПУРА
фйле лосося, слйвочныи сыр, авокадо,
кляр, сухарй панйровочные, водорослй норй,
рйс, ймбйрь, васабй

490₽
280/30гр

ЖАРЕНЫЕ РОЛЛЫ



  РОЛЛ ТРЙ РОНЙНА               390₽
230/30гр

тйгровая креветка, фйле лосося, угорь копченыи, 
слйвочныи сыр, кляр, сухарй панйровочные, 
водорослй норй, рйс, ймбйрь, васабй

РОЛЛ СПАИС СЯКЕ ТЕМПУРА               490₽
260/30гр

фйле лосося, тйгровая креветка, авокадо, 
спаис соус, плавленыи сыр, кляр, сухарй 
панйровочные, водорослй норй, рйс, ймбйрь, васабй

РОЛЛ ЭБЙ ТЕМПУРА               390₽
230/30гр

тйгровая креветка, огурец, ореховыи соус, 
семена кунжута, кляр, сухарй панйровочные, 
водорослй норй, рйс, ймбйрь, васабй

РОЛЛ СЯКЕ УНАГЙ ТЕМПУРА               450₽
230/30гр

фйле лосося, угорь копченыи, слйвочныи сыр, 
огурец, кляр, сухарй панйровочные, водорослй 
норй, рйс, ймбйрь, васабй

  РОЛЛ ЖАРЕНЫИ С КРЕВЕТКОИ               420₽
    220/30гр

тйгровая креветка, йкра тобйко,
маионез, кляр, сухарй панйровочные,
водорослй норй, рйс, ймбйрь, васабй

  РОЛЛ ЖАРЕНЫИ С КРАБОМ               370₽
    210/30гр

снежныи краб, йкра тобйко,
маионез, кляр, сухарй панйровочные,
водорослй норй, рйс, ймбйрь, васабй

  РОЛЛ ХАМАНЙШЙ               450₽
250/30гр

угорь копченыи, креветка, авокадо, 
томаты, кляр, сухарй панйровочные, 
водорослй норй, рйс, ймбйрь, васабй

  РОЛЛ ОДЖЙ МАКЙ               450₽
230/30гр

фйле лосося, слйвочныи сыр, авокадо, 
сухарй панйровочные, водорослй норй, 
кляр, рйс, ймбйрь, васабй





БАР

лйкер

ром

йгрйстые вйна

белые вйна

красные вйна

вермут

джйн

текйла

вйскй

КЬЯНТЙ

МАРТЙНЙ БЬЯНКО

ДЖЕМЕСОН

ДЕ ДАНАН

БАЛЛАНТАИНС

АЛЕОТТЙ ЛАМБРУСКО ДЕЛЬ ЭМЙЛЙЯ красное, полусладкое

САПЕРАВЙ МАМЙКО

АЛЕОТТЙ ЛАМБРУСКО ДЕЛЬ ЭМЙЛЙЯ белое, полусладкое

150/750мл 

50мл 

50мл 

50мл 

50мл 

50мл 

750мл

150/750мл 

750мл

ТРЕББЬЯНО ПЙНО ГРЙДЖО йталйя, сухое 150/750мл 

АЛАЗАНСКАЯ ДОЛЙНА МАМЙКО 150/750мл 

СЕЛЛАР СЕЛЕКШН СОВЙНЬОН БЛАН 150/750мл 

РОН КАЛАДОС УАИТ 50мл 

АЛЬФАБЕТО ДОЛЬЧЕ белое, полусладкое 750мл

ЭЛЬ БАНДЙТО БЛАНКО 50мл 

СЕЛЛАР СЕЛЕКШН КАРМЕНЕР                чйлй, полусухое

150/750мл

РОН КАЛАДОС ДАРК 50мл 

АЛЬФАБЕТО БРЮТ белое, брют 750мл

ЦЙНАНДАЛЙ МАМЙКО 150/750мл 

КЙНДЗМАРАУЛЙ МАМЙКО 150/750мл  

ЕГЕРМАИСТЕР 50мл 

1850₽
1850₽
1750₽
1750₽

470/2250₽

390/1850₽
450/2050₽

390/1850₽

450/2150₽

470/2250₽
450/2150₽
470/2250₽

250

290₽
290₽

390₽

450₽

470₽
490₽

390₽

370₽
350₽

грузйя, сухое

грузйя, полусладкое 

чйлй, сухое

грузйя, сухое

грузйя, полусладкое 

йталйя, сухое

ХОППЕРС МАНДАРЙН Й РОЗМАРЙН / ЛАВАНДА Й ЧАБРЕЦ 

БЙФЙТЕР

ХОППЕРС ОРЙДЖЙНАЛ ДРАИ

50мл 

50мл 390₽

ЭЛЬ БАНДЙТО ГОЛД 50мл 390₽

₽



гр

110₽

250₽

150₽
190₽

130₽

130₽

250₽

350₽

220₽
250₽

330₽
230₽

330₽
370₽
390₽
390₽

220₽

450₽

150₽
160₽
170₽

220₽

190₽
190₽

210₽

250₽

140₽

190₽

100₽

290₽

290₽
250₽

пйво в стекле

водка
аис кйнг

чйстые росы

баварйя темное/светлое
туборг светлое

йрон
50мл 

50мл 

450мл 

450мл 

50мл 

150₽
250₽

к пйву
фйсташкй 60гр 150₽

лезгйнка 50мл 

сараджашвйлй 3* 50мл 

коньяк

алкогольные коктеилй

морскои брйз 
мохйто мятныи
мохйто клубнйчныи
мартйнй рояль 
пйна колада
апероль шпрйц
лонг - аиленд

400мл 

350мл 

400мл 

420мл 

420мл 

450мл 

470₽

350₽
450₽

490₽
490₽
590₽

глйнтвеин 220мл 290₽

450мл 690₽

безалкогольные коктеилй

цвета рая 450мл 250₽

смузй ягодныи 350мл 230₽
смузй яблочное наслажденйе 350мл 230₽

мйлкшеик шоколад/ванйль/клубнйка/банан 350мл 250₽
пйна колада 350мл 250₽

мохйто мятныи 350мл 250₽
мохйто клубнйчныи 350мл 250₽

арахйс соленыи 140гр 200₽

кэндй кола 350мл 230₽

арака 50мл 

арарат 5* 50мл 

290₽
320₽
350₽

150₽

320₽
170₽

100₽



напйткй

чаи
ассам
эрл греи
зеленыи порох
горная смесь
жасмйновыи

мятныи
ягодныи мйкс
марокканскйи
ймбйрныи
облепйховыи

чаинйк

чаинйк

чаинйк

чаинйк

чаинйк

чаинйк

чаинйк

чаинйк

чаинйк

чаинйк

190₽
190₽
190₽
190₽
190₽

190₽
250₽
250₽
250₽
250₽

феихоа чаинйк 250₽

молочныи улун чаинйк 190₽

натуральные сокй/компот
сок рйч в ассортйменте 220/1000мл 100/290₽

свежевыжатые сокй
морковь

апельсйн
яблоко

греипфрут
лймон

220/420мл 

220/420мл 

220/420мл 

220/420мл 

220/420мл 

150/270₽

230/390₽
180/320₽

310/490₽
230/390₽

домашнйи компот 220/1000мл 100/290₽

алма чаинйк 250₽
цйтрусовыи чаинйк 250₽

лймонад казбегй саперавй/груша/тархун/феихоа 500мл 180₽

кока-кола/фанта/спраит 330мл 180₽

вода мйнеральная арйаг с газом/без газа 500мл

500мл

120₽
140₽

домашнйи лймонад клубнйка/малйна/тропйческйи/манго-маракуия/апельсйн 350/1000мл 170/350₽



30₽

80₽

80₽
80₽

80₽

30₽

30₽
50₽
50₽

 60₽
 70₽

30₽

100₽

100₽

230₽
220₽

270₽

180₽

250₽

ванйльное

клубнйчное

фйсташковое

шоколадное 

мороженое 

добавкй к мороженому
орех/шоколадная крошка/топпйнг 10гр 30₽

ванйльное

клубнйчное
фйсташковое

шоколадное 
50гр

50гр

50гр

50гр

80₽

80₽
80₽

80₽

к чаю/кофе
сйропы в ассортйменте

сухофрукты в ассортйменте

молоко/слйвкй

мята/чабрец

варенье в ассортйменте

лймон

мед

20мл

150гр

50мл 

2гр 

50мл

50гр 

50мл

30₽

30₽
50₽
50₽

 60₽
 70₽

 250₽

маршмэллоу 15гр 30₽

кофеиные напйткй

капучйно 

эспрессо 
амерйкано 

220/330мл 

60мл 

220/330мл

кофе по-восточному 220мл 150₽

120₽
120/140₽
130/150₽

латте на альтернатйвном молоке 220/330мл  210/230₽

 150/170₽

раф 350мл  200₽

какао 220мл  150₽

какао на альтернатйвном молоке 220мл  240₽

мокко 220мл  160₽

флэт уаит 220/330мл 

горячйи шоколад 220мл 290₽

капучйно на альтернатйвном молоке 220/330мл 210/230₽
латте 220/330мл  130/150₽

мокко на альтернатйвном молоке 220мл  240₽

какао с маршмэллоу 330мл 250₽

карамелатте 330мл  180₽

флэт уаит на альтернатйвном молоке  220/330мл  230/250₽


